
 

 

 

FÖRTECKNING AV UTSEDDA BESIKTNINGSMÄN I ENLIGHET MED SBF 1003 

Områdesförklaring (SBF regelområde): 
Sprinkler  Besiktning enligt SBF 120, * tilläggsbehörighet för vattendimma       
Dimsprinkler  Besiktning enligt SBF 503:1 
Trycksatta stigarledningar Besiktning enligt SBF 504:1 
Brandlarm  Besiktning enligt SBF 110 
Gassläck  Besiktning enligt SBF 115 resp. SBF 500 
UTM  Besiktning enligt SBF 502 (Utrymningslarm med talat medd.) 
Inbrottslarm  Besiktning enligt SBF 1016 
 

Besiktningsman Område      Cert.nr Mobil: E-mail: 
Bo Hjorth Sprinkler*    

Brandlarm   
Gassläck.     

0-190 
2-241 
99-413 

070-652 82 24 
 

Bo.hjorth@albacon.se 

Joakim Bauer Sprinkler  
Dimsprinkler 
Trycksatta 
stigarledningar 
Brandlarm    
Gassläck     

1-1077 
1-1077 
1-1077 
 
2-242   
99-479 

070-570 29 12 Joakim.bauer@albacon.se 

Carl-Gustaf 
Johnson 
 

Brandlarm   3-3211 070-593 40 28 Carl-gustaf.johnsson@albacon.se 

Tomas Asp Brandlarm    
UTM   

0-1023 
18-182 
 

070-662 45 44 Tomas.asp@albacon.se 

Pär Christiansson Sprinkler * 
Brandlarm 

11-508 
13-24 

070-665 66 60 Par.christiansson@albacon.se 

Clas Jonsson Sprinkler 
Brandlarm 

16-7 
17-18 

076-764 14 15 Clas.jonsson@albacon.se 

Pontus Forsberg Brandlarm 
Sprinkler 

18-618 
21-77 

070-287 57 40 Pontus.forsberg@albacon.se 



Håkan Olsson Brandlarm 
 

19-520 072-454 31 81 Hakan.olsson@albacon.se 

Oscar Moore Sprinkler 
Brandlarm 

20-483 
22-90 

070-385 36 60 Oscar.moore@albacon.se  

Robin Hällborn Brandlarm 20-350 070-479 78 77 robin.hallborn@albacon.se 
 

Magnus Lindberg Brandlarm 22-91 070-145 91 42 magnus.lindberg@albacon.se  
 

Alexander Karlsson Brandlarm 
UTM   

17-473 
22-560 

073-023 82 04 Alexander.karlsson@albacon.se 

Carl-Mikael 
Siljedahl 

Sprinkler * 
Brandlarm 

1-1081 
7-236 

070-539 93 73 Carl-mikael.siljedahl@albacon.se 

Lennart Åberg Sprinkler * 
Brandlarm 

0-149 
15-201 

070-668 79 90 Lennart.aberg@albacon.se 

Magnus Levin Sprinkler * 
Brandlarm 

19-4 
8-105 

070-699 99 73 Magnus.levin@albacon.se 

Richard Öberg Sprinkler 
Brandlarm 

10-35 
6-585 

070-280 55 57 Richard.oberg@albacon.se 

Jonas Andersson Sprinkler 
Brandlarm 

18-349 
17-350 

073-024 63 48 Jonas.andersson@albacon.se 

Claes Nilsson Brandlarm 
UTM 

19-505 
20-429 

073-031 95 37 Claes.nilsson@albacon.se 

Alexander Bjønnes Brandlarm 16-607 072-188 71 14 alexander.bjonnes@albacon.se 
 

Mårten Heydl Sprinkler 
Brandlarm 
UTM 

16-204 
13-134 
19-454 

070-578 40 85 Marten.heydl@albacon.se 

Marco Belo Da 
Silva 

Sprinkler 
Brandlarm 

16-268 
19-217 

072-532 77 38 Marco.belodasilva@albacon.se 

Cliff Taylor Brandlarm 
UTM 

4-136 
19-444 

070-242 40 66 Cliff.taylor@albacon.se 

Anton Olander Sprinkler 
Brandlarm 

19-557 
20-353 

073-029 83 14 Anton.olander@albacon.se 

Victor Penas Sprinkler 
Brandlarm 
Gassläck 

21-369 
23-282 
24-42 

076-128 53 61 Victor.penas@albacon.se 

Henrik Prieditis Sprinkler 
Brandlarm 
Gassläck 

22-507 
13-648 
16-277 

072-724 01 98 Henrik.prieditis@albacon.se 

Robert Hacksell Brandlarm 
 

2-713 070-581 09 48 Robert.hacksell@albacon.se 

Ingemar Jakobsson Sprinkler * 
Brandlarm 

17-276 
8-373 

072-733 90 59 Ingemar.jakobsson@albacon.se 

 
 
 



 


